

# **JSJ Ostespecialiteter ApS**

**CVR. nr. 31606950**

**Skolevej 50**

**4700 Næstved**

## **Årsrapport for 2015**

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. maj 2016

---

Dirigent Jesper Scharbau Jakobsen

13780-JJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskab:** JSJ Ostespecialiteter ApS  
Skolevej 50  
4700 Næstved
- CVR. nr.: 31606950  
Stiftelsesdato: 11. juli 2008  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
- Formål:** Selskabets formål er at drive handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.
- Direktion:** Jesper Scharbau Jakobsen, Adm. direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at drive handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		997.769	490.610
Personaleomkostninger	1	-476.867	-474.290
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-104.178	-107.166
<b>Driftsresultat</b>		<b>416.724</b>	<b>-90.846</b>
Finansielle indtægter		105	132
Finansielle udgifter		-569	-7.202
<b>Resultat før skat</b>		<b>416.260</b>	<b>-97.916</b>
Skat af årets resultat	3	-29.868	818
<b>Årets resultat</b>		<b>386.392</b>	<b>-97.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		386.392	0
Overført resultat		0	-97.098
		<b>386.392</b>	<b>-97.098</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Goodwill	4	0	12.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>12.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	222.667	314.345
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>222.667</b>	<b>314.345</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		72.278	72.278
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>72.278</b>	<b>72.278</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>294.945</b>	<b>399.123</b>
Råvarer og hjælpematerialer		119.006	99.403
<b>Varebeholdninger</b>		<b>119.006</b>	<b>99.403</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.194	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		256.551	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	818
Periodeafgrænsningsposter		14.654	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>286.399</b>	<b>818</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>212.651</b>	<b>203.225</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>618.056</b>	<b>303.446</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>913.001</b>	<b>702.569</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Udbytte for regnskabsåret		386.392	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	6	<b>511.392</b>	<b>125.000</b>
Hensættelser til udskudt skat		15.157	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>15.157</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.453	218.454
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	221.069
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		14.711	0
Anden gæld		207.288	138.046
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>386.452</b>	<b>577.569</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>386.452</b>	<b>577.569</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>913.001</b>	<b>702.569</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

NOTER

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>1. Personaleomkostninger:</b>		
Lønninger	423.120	423.120
Pensioner	42.420	42.420
Omkostninger til social sikring	5.147	5.273
Andre personaleomkostninger	6.180	3.477
	<b>476.867</b>	<b>474.290</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:</b>		
Afskrivning, indretning lejede lokaler	12.500	21.427
Afskrivning, driftsmateriel og inventar	88.113	85.739
Afskrivning, edb	3.565	0
	<b>104.178</b>	<b>107.166</b>
<b>3. Skat af årets resultat:</b>		
Selskabsskat, aktuel	14.711	-818
Regulering af udskudt skat	15.157	0
	<b>29.868</b>	<b>-818</b>
<b>4. Goodwill:</b>		
Kostpris primo	150.000	150.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Opskrivninger primo	-137.500	-116.073
Årets opskrivninger	-12.500	-21.427
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-150.000</b>	<b>-137.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>12.500</b>

NOTER

	2015	2014	
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>			
Kostpris primo	749.403	749.403	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>749.403</b>	<b>749.403</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-435.058	-349.318	
Årets afskrivninger	-91.678	-85.740	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-526.736</b>	<b>-435.058</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>222.667</b>	<b>314.345</b>	
<b>6. Egenkapital:</b>			
	<b>1/1 2015</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>31/12 2015</b>
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Henlagt til udbytte	0	386.392	386.392
Overført resultat	0	0	0
	<b>125.000</b>	<b>386.392</b>	<b>511.392</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

**7. Eventualposter m.v.:**

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheder selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.